令和３年 10月 15日

保護者 各位

函南町立東中学校

校 長 樋口正則

令和３年度柏友祭体育の部 来校に当たってのお願い

紅葉の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り本年度柏友祭体育の部を開催するに当たり、慎重に検討を重ねて参り

ました結果、新型コロナウイルス対策として、プログラム内容の大幅な変更ならびに来校

に当たっての様々な制限を設定させていただくことといたしました。

保護者の皆様にはご迷惑をおかけすることもあろうかと思いますが、生徒の健康・安全

面を最優先した上での措置であることをご理解いただき、ご協力願います。

記

１ 日 時  令和３年 10月 29日（金）８：15開会式  予備日 10月 28日（木）

※10月 27日（水）時点において、当日の天候が悪い予報が出ている場合

は、予備日である 10月 28日（木）に実施します。

       ※両日とも実施できない場合は中止とします。

２ 場 所  函南町立東中学校 運動場

３ その他

★乗り合わせや徒歩、自転車での来校にご協力をお願いします。

（詳細は裏面をご参照ください）

  ◆お車でお越しの方へお願い

・駐車場は第２グラウンド（校舎南側）のみとなります。

・校舎東側道路は歩行者・自転車通路とします。お車での通行はお避けください。

・混雑や混乱防止のため、お子さんの所属する学年ごとに入退場について制限をさせて

いただきます。（裏面参照）

・駐車が終わりましたら、徒歩にて校舎東側道路を北へお進みいただき、正門よりお入

りください。

 ○入退場の時間は確実に守るようお願いします。

①入場する際は柏谷公園側の下り坂からのみでお願いします。

 ②入場後は駐車場係の指示に従って駐車してください。

 ③退場する際は校舎南側の道路 → 体育館通過直後に右折 → 校舎北側道路でお

願いします。

  ◆徒歩・自転車でお越しの方へお願い

 ・正門よりお入りください。自転車でお越しの方用に駐輪場を用意します。

函南町立東中学校

担当：教頭（室野）

電話：979 - 1566